
1 
 

KU-011-1/2022 

 

 

Uchwała nr 10/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

nr 26/2012 w sprawie przyjęcia kodeksu etyki akademickiej z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16), w związku art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2) i 2a) ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o  szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz w związku 

z  podjętym przez JM Rektora Zarządzeniem nr 8/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im.  Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki w  Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Traci moc uchwała Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie nr 26/2012 w  sprawie 

przyjęcia kodeksu etyki akademickiej z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


